Burgemeester Gijzelslaan te Heerlen
Akoestisch onderzoek Wet milieubeheer
Rapportnummer: Rm210893aaA1
Rm210893aaA1.irfe_02  2
Opdrachtgever:   BRO Boxtel
     Bosscheweg 107  5282 WV BOXTEL
     Tel.: 0411850400
     Contactpersoon:  mevrouw I. Moorrees

BIJLAGE IIb
Detailoverzicht maximale geluidniveaus maatgevende bronnen
M210893aaA1.irfe_01
Bijlage IIb
wnp adres nr afw_toets wnh bedrijfsnaammacronaambron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslagLmax LAeq,d LAeq,a LAeq,n toeslag Letm
8 1.5 0 0 0 0 31.97 22.55 22.03 0 32.03
0 8 Vrachtwagens voorzijde55.59 3.05 0 52.54 30.99 -99.99 -99.99 0 30.99
0 25 Oefenen binnenterrein24.68 3.03 16 37.65 10.85 -99.99 -99.99 0 10.85
0 7 Personenauto's voorzijde37.86 3.54 0 34.32 12.76 -99.99 -99.99 0 12.76
0 26 Voorzijde NSA 24.68 0.43 0 24.25 13.44 -99.99 -99.99 0 13.44
0 1 Personenauto's binnenterr26.9 3.49 0 23.41 5.18 -99.99 -99.99 0 5.18
0 4 Koelmachine 19.05 0 0 19.05 19.05 19.05 17.8 0 27.8
0 2 Afzuigventilator keuken17.27 0 0 17.27 15.51 -99.99 -99.99 0 15.51
0 3 Afzuigventilator garage16.84 0 0 16.84 16.84 16.84 16.84 0 26.84
0 12 Afzuigventilator oefenrui14.28 0 0 14.28 6.5 -99.99 -99.99 0 6.5
0 5 Afzuigventilator LBK13.85 0 0 13.85 13.85 13.85 13.85 0 23.85
0 27 Bovenzijde NSA 12.95 0 0 12.95 2.14 -99.99 -99.99 0 2.14
0 6 Toevoerventilator LBK12.93 0 0 12.93 12.93 12.93 12.93 0 22.93
0 13 Ventilator Stork MX30/2012.88 0 0 12.88 11.13 -99.99 -99.99 0 11.13
0 15 Ventilator Rucon11.55 0 0 11.55 9.79 -99.99 -99.99 0 9.79
0 19 Ventilator Rucon 9.54 0 0 9.54 7.78 -99.99 -99.99 0 7.78
0 14 Ventilator Stork MX 20/107.94 0 0 7.94 6.18 -99.99 -99.99 0 6.18
0 11 Zijwand LBK 6.97 0 0 6.97 6.97 6.97 6.97 0 16.97
0 18 Ventilator Rucon 5.33 0 0 5.33 3.57 -99.99 -99.99 0 3.57
0 17 Ventilator Rucon 3.56 0 0 3.56 1.8 -99.99 -99.99 0 1.8
0 16 Ventilator Rucon 3.15 0 0 3.15 1.39 -99.99 -99.99 0 1.39
0 10 Bovenzijde LBK 2.62 0 0 2.62 2.62 2.62 2.62 0 12.62
0 20 Condensor Fujitsu2.39 0 0 2.39 0.64 -99.99 -99.99 0 0.64
0 23 Condensor Fujitsu-0.41 0 0 -0.41 -2.17 -99.99 -99.99 0 -2.17
0 24 Condensor Fujitsu-0.68 0 0 -0.68 -2.44 -99.99 -99.99 0 -2.44
0 22 Condensor Fujitsu-2.27 0 0 -2.27 -4.02 -99.99 -99.99 0 -4.02
0 9 Zijwand LBK -3.97 0 0 -3.97 -3.97 -3.97 -3.97 0 6.03
0 21 Condensor Fujitsu-5.57 0 0 -5.57 -7.33 -99.99 -99.99 0 -7.33
8 4.5 0 0 0 0 30.51 22.45 21.91 0 31.91
0 8 Vrachtwagens voorzijde51.68 1.1 0 50.58 29.03 -99.99 -99.99 0 29.03
0 25 Oefenen binnenterrein25.57 1.05 16 40.52 13.71 -99.99 -99.99 0 13.71
0 7 Personenauto's voorzijde36.81 1.64 0 35.17 13.62 -99.99 -99.99 0 13.62
0 1 Personenauto's binnenterr27.08 1.51 0 25.57 7.32 -99.99 -99.99 0 7.32
0 26 Voorzijde NSA 25.04 0 0 25.04 14.23 -99.99 -99.99 0 14.23
0 4 Koelmachine 19.18 0 0 19.18 19.18 19.18 17.93 0 27.93
0 27 Bovenzijde NSA 18.26 0 0 18.26 7.45 -99.99 -99.99 0 7.45
0 3 Afzuigventilator garage16.4 0 0 16.4 16.4 16.4 16.4 0 26.4
0 2 Afzuigventilator keuken15.94 0 0 15.94 14.19 -99.99 -99.99 0 14.19
0 5 Afzuigventilator LBK13.51 0 0 13.51 13.51 13.51 13.51 0 23.51
0 12 Afzuigventilator oefenrui13.14 0 0 13.14 5.36 -99.99 -99.99 0 5.36
0 13 Ventilator Stork MX30/2012.89 0 0 12.89 11.13 -99.99 -99.99 0 11.13
0 6 Toevoerventilator LBK12.57 0 0 12.57 12.57 12.57 12.57 0 22.57
0 15 Ventilator Rucon 9.97 0 0 9.97 8.21 -99.99 -99.99 0 8.21
0 19 Ventilator Rucon 8.34 0 0 8.34 6.58 -99.99 -99.99 0 6.58
0 14 Ventilator Stork MX 20/108.28 0 0 8.28 6.52 -99.99 -99.99 0 6.52
0 11 Zijwand LBK 7.51 0 0 7.51 7.51 7.51 7.51 0 17.51
0 18 Ventilator Rucon 4.49 0 0 4.49 2.73 -99.99 -99.99 0 2.73
0 10 Bovenzijde LBK 4.28 0 0 4.28 4.28 4.28 4.28 0 14.28
0 17 Ventilator Rucon 4.1 0 0 4.1 2.34 -99.99 -99.99 0 2.34
0 16 Ventilator Rucon 3.42 0 0 3.42 1.66 -99.99 -99.99 0 1.66
0 20 Condensor Fujitsu1.77 0 0 1.77 0.01 -99.99 -99.99 0 0.01
0 23 Condensor Fujitsu0.48 0 0 0.48 -1.27 -99.99 -99.99 0 -1.27
0 24 Condensor Fujitsu-0.77 0 0 -0.77 -2.53 -99.99 -99.99 0 -2.53
0 9 Zijwand LBK -2.1 0 0 -2.1 -2.1 -2.1 -2.1 0 7.9
0 22 Condensor Fujitsu-3.02 0 0 -3.02 -4.78 -99.99 -99.99 0 -4.78
0 21 Condensor Fujitsu -6.2 0 0 -6.2 -7.96 -99.99 -99.99 0 -7.96
8 7.5 0 0 0 0 31.55 28.43 27.76 0 37.76
0 8 Vrachtwagens voorzijde48.37 0 0 48.37 26.82 -99.99 -99.99 0 26.82
0 25 Oefenen binnenterrein27.08 0 16 43.08 16.27 -99.99 -99.99 0 16.27
0 7 Personenauto's voorzijde36.97 0 0 36.97 15.42 -99.99 -99.99 0 15.42
0 1 Personenauto's binnenterr28.03 0 0 28.03 9.79 -99.99 -99.99 0 9.79
0 26 Voorzijde NSA 26.56 0 0 26.56 15.75 -99.99 -99.99 0 15.75
0 4 Koelmachine 26.05 0 0 26.05 26.05 26.05 24.8 0 34.8
0 27 Bovenzijde NSA 21.09 0 0 21.09 10.28 -99.99 -99.99 0 10.28
0 3 Afzuigventilator garage21.07 0 0 21.07 21.07 21.07 21.07 0 31.07
0 5 Afzuigventilator LBK19.56 0 0 19.56 19.56 19.56 19.56 0 29.56
0 2 Afzuigventilator keuken19.33 0 0 19.33 17.57 -99.99 -99.99 0 17.57
0 12 Afzuigventilator oefenrui18.75 0 0 18.75 10.97 -99.99 -99.99 0 10.97
0 6 Toevoerventilator LBK17.13 0 0 17.13 17.13 17.13 17.13 0 27.13
0 13 Ventilator Stork MX30/2012.9 0 0 12.9 11.14 -99.99 -99.99 0 11.14
0 19 Ventilator Rucon11.96 0 0 11.96 10.2 -99.99 -99.99 0 10.2
0 15 Ventilator Rucon11.07 0 0 11.07 9.31 -99.99 -99.99 0 9.31
0 11 Zijwand LBK 10.67 0 0 10.67 10.67 10.67 10.67 0 20.67
0 14 Ventilator Stork MX 20/108.62 0 0 8.62 6.86 -99.99 -99.99 0 6.86

0 23 Condensor Fujitsu 0 0 0 0 -1.76 -99.99 -99.99 0 -1.76
0 24 Condensor Fujitsu-0.69 0 0 -0.69 -2.45 -99.99 -99.99 0 -2.45
0 22 Condensor Fujitsu-2.63 0 0 -2.63 -4.38 -99.99 -99.99 0 -4.38
0 21 Condensor Fujitsu -6.4 0 0 -6.4 -8.16 -99.99 -99.99 0 -8.16
9 1.5 0 0 0 0 28.24 23.16 22.48 0 32.48
0 8 Vrachtwagens voorzijde49.47 2.72 0 46.75 25.21 -99.99 -99.99 0 25.21
0 25 Oefenen binnenterrein27.05 2.72 16 40.33 13.52 -99.99 -99.99 0 13.52
0 7 Personenauto's voorzijde30.83 3.3 0 27.53 5.98 -99.99 -99.99 0 5.98
0 26 Voorzijde NSA 25.54 0 0 25.54 14.73 -99.99 -99.99 0 14.73
0 1 Personenauto's binnenterr28.75 3.25 0 25.5 7.25 -99.99 -99.99 0 7.25
0 4 Koelmachine 20.78 0 0 20.78 20.78 20.78 19.53 0 29.53
0 3 Afzuigventilator garage16.28 0 0 16.28 16.28 16.28 16.28 0 26.28
0 2 Afzuigventilator keuken16.26 0 0 16.26 14.5 -99.99 -99.99 0 14.5
0 27 Bovenzijde NSA 14.53 0 0 14.53 3.72 -99.99 -99.99 0 3.72
0 12 Afzuigventilator oefenrui14.15 0 0 14.15 6.38 -99.99 -99.99 0 6.38
0 13 Ventilator Stork MX30/2013.77 0 0 13.77 12.02 -99.99 -99.99 0 12.02
0 5 Afzuigventilator LBK13.34 0 0 13.34 13.34 13.34 13.34 0 23.34
0 6 Toevoerventilator LBK12.43 0 0 12.43 12.43 12.43 12.43 0 22.43
0 15 Ventilator Rucon 9.1 0 0 9.1 7.34 -99.99 -99.99 0 7.34
0 19 Ventilator Rucon 8.39 0 0 8.39 6.64 -99.99 -99.99 0 6.64
0 11 Zijwand LBK 5.94 0 0 5.94 5.94 5.94 5.94 0 15.94
0 14 Ventilator Stork MX 20/104.23 0 0 4.23 2.47 -99.99 -99.99 0 2.47
M210893aaA1.irfe_01
Bijlage IIb
0 18 Ventilator Rucon 1.72 0 0 1.72 -0.04 -99.99 -99.99 0 -0.04
0 10 Bovenzijde LBK 0.22 0 0 0.22 0.22 0.22 0.22 0 10.22
0 17 Ventilator Rucon-0.05 0 0 -0.05 -1.8 -99.99 -99.99 0 -1.8
0 16 Ventilator Rucon-0.15 0 0 -0.15 -1.91 -99.99 -99.99 0 -1.91
0 9 Zijwand LBK -2.09 0 0 -2.09 -2.09 -2.09 -2.09 0 7.91
0 20 Condensor Fujitsu-2.24 0 0 -2.24 -4 -99.99 -99.99 0 -4
0 24 Condensor Fujitsu-4.05 0 0 -4.05 -5.81 -99.99 -99.99 0 -5.81
0 23 Condensor Fujitsu -4.4 0 0 -4.4 -6.16 -99.99 -99.99 0 -6.16
0 22 Condensor Fujitsu-6.29 0 0 -6.29 -8.05 -99.99 -99.99 0 -8.05
0 21 Condensor Fujitsu-10.2 0 0 -10.2 -11.95 -99.99 -99.99 0 -11.95
9 4.5 0 0 0 0 26.63 20.33 19.59 0 29.59
0 8 Vrachtwagens voorzijde45.6 0.44 0 45.16 23.61 -99.99 -99.99 0 23.61
0 25 Oefenen binnenterrein26.88 0.45 16 42.43 15.62 -99.99 -99.99 0 15.62
0 7 Personenauto's voorzijde31 1.09 0 29.91 8.36 -99.99 -99.99 0 8.36
0 1 Personenauto's binnenterr28.37 0.98 0 27.39 9.15 -99.99 -99.99 0 9.15
0 26 Voorzijde NSA 25.89 0 0 25.89 15.08 -99.99 -99.99 0 15.08
0 27 Bovenzijde NSA 19.54 0 0 19.54 8.73 -99.99 -99.99 0 8.73
0 4 Koelmachine 18.25 0 0 18.25 18.25 18.25 17 0 27
0 13 Ventilator Stork MX30/2012.85 0 0 12.85 11.09 -99.99 -99.99 0 11.09
0 3 Afzuigventilator garage12.49 0 0 12.49 12.49 12.49 12.49 0 22.49
0 2 Afzuigventilator keuken11.74 0 0 11.74 9.98 -99.99 -99.99 0 9.98
0 5 Afzuigventilator LBK10.36 0 0 10.36 10.36 10.36 10.36 0 20.36
0 12 Afzuigventilator oefenrui10.13 0 0 10.13 2.36 -99.99 -99.99 0 2.36
0 6 Toevoerventilator LBK9.46 0 0 9.46 9.46 9.46 9.46 0 19.46
0 19 Ventilator Rucon 4.34 0 0 4.34 2.58 -99.99 -99.99 0 2.58
0 11 Zijwand LBK 3.83 0 0 3.83 3.83 3.83 3.83 0 13.83
0 17 Ventilator Rucon 3.37 0 0 3.37 1.61 -99.99 -99.99 0 1.61
0 15 Ventilator Rucon 2.81 0 0 2.81 1.05 -99.99 -99.99 0 1.05
0 16 Ventilator Rucon 1.83 0 0 1.83 0.07 -99.99 -99.99 0 0.07
0 24 Condensor Fujitsu-0.39 0 0 -0.39 -2.15 -99.99 -99.99 0 -2.15
0 9 Zijwand LBK -2.06 0 0 -2.06 -2.06 -2.06 -2.06 0 7.94
0 23 Condensor Fujitsu-2.24 0 0 -2.24 -4 -99.99 -99.99 0 -4
0 10 Bovenzijde LBK -2.99 0 0 -2.99 -2.99 -2.99 -2.99 0 7.01
0 14 Ventilator Stork MX 20/10-4.4 0 0 -4.4 -6.15 -99.99 -99.99 0 -6.15
0 18 Ventilator Rucon-4.43 0 0 -4.43 -6.19 -99.99 -99.99 0 -6.19
0 20 Condensor Fujitsu-10.56 0 0 -10.56 -12.32 -99.99 -99.99 0 -12.32
0 22 Condensor Fujitsu-15.13 0 0 -15.13 -16.89 -99.99 -99.99 0 -16.89
0 21 Condensor Fujitsu-18.43 0 0 -18.43 -20.19 -99.99 -99.99 0 -20.19
9 7.5 0 0 0 0 30.45 25.86 25.17 0 35.17
0 8 Vrachtwagens voorzijde48.23 0 0 48.23 26.68 -99.99 -99.99 0 26.68
0 25 Oefenen binnenterrein30 0 16 46 19.19 -99.99 -99.99 0 19.19
0 7 Personenauto's voorzijde34.44 0 0 34.44 12.89 -99.99 -99.99 0 12.89
0 1 Personenauto's binnenterr29.68 0 0 29.68 11.44 -99.99 -99.99 0 11.44
0 26 Voorzijde NSA 27.02 0 0 27.02 16.21 -99.99 -99.99 0 16.21
0 4 Koelmachine 23.61 0 0 23.61 23.61 23.61 22.37 0 32.37
0 27 Bovenzijde NSA 21.85 0 0 21.85 11.04 -99.99 -99.99 0 11.04
0 2 Afzuigventilator keuken18.77 0 0 18.77 17.01 -99.99 -99.99 0 17.01
0 3 Afzuigventilator garage18.75 0 0 18.75 18.75 18.75 18.75 0 28.75
0 5 Afzuigventilator LBK15.81 0 0 15.81 15.81 15.81 15.81 0 25.81
0 12 Afzuigventilator oefenrui14.92 0 0 14.92 7.15 -99.99 -99.99 0 7.15
0 6 Toevoerventilator LBK14.83 0 0 14.83 14.83 14.83 14.83 0 24.83
0 13 Ventilator Stork MX30/2013.72 0 0 13.72 11.96 -99.99 -99.99 0 11.96
0 11 Zijwand LBK 9.82 0 0 9.82 9.82 9.82 9.82 0 19.82
0 19 Ventilator Rucon 9.51 0 0 9.51 7.75 -99.99 -99.99 0 7.75
0 15 Ventilator Rucon 5.8 0 0 5.8 4.04 -99.99 -99.99 0 4.04
0 16 Ventilator Rucon 4.23 0 0 4.23 2.47 -99.99 -99.99 0 2.47
0 17 Ventilator Rucon 4.1 0 0 4.1 2.34 -99.99 -99.99 0 2.34
0 14 Ventilator Stork MX 20/102.22 0 0 2.22 0.46 -99.99 -99.99 0 0.46
0 10 Bovenzijde LBK 1.95 0 0 1.95 1.95 1.95 1.95 0 11.95
0 9 Zijwand LBK 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 0 11.2
0 23 Condensor Fujitsu0.76 0 0 0.76 -1 -99.99 -99.99 0 -1
0 18 Ventilator Rucon 0.24 0 0 0.24 -1.52 -99.99 -99.99 0 -1.52
0 24 Condensor Fujitsu0.24 0 0 0.24 -1.52 -99.99 -99.99 0 -1.52
0 20 Condensor Fujitsu-4.68 0 0 -4.68 -6.44 -99.99 -99.99 0 -6.44
0 22 Condensor Fujitsu-8.92 0 0 -8.92 -10.68 -99.99 -99.99 0 -10.68
0 21 Condensor Fujitsu-12.62 0 0 -12.62 -14.37 -99.99 -99.99 0 -14.37
10 1.5 0 0 0 0 28.48 24.99 24.35 0 34.35
0 8 Vrachtwagens voorzijde48.03 2.5 0 45.53 23.98 -99.99 -99.99 0 23.98
0 25 Oefenen binnenterrein27.94 2.57 16 41.37 14.56 -99.99 -99.99 0 14.56
0 7 Personenauto's voorzijde29.74 3.14 0 26.6 5.05 -99.99 -99.99 0 5.05
0 1 Personenauto's binnenterr28.63 3.14 0 25.49 7.25 -99.99 -99.99 0 7.25
0 26 Voorzijde NSA 24.92 0 0 24.92 14.11 -99.99 -99.99 0 14.11
0 4 Koelmachine 22.33 0 0 22.33 22.33 22.33 21.08 0 31.08
0 3 Afzuigventilator garage18.39 0 0 18.39 18.39 18.39 18.39 0 28.39
0 2 Afzuigventilator keuken16.51 0 0 16.51 14.76 -99.99 -99.99 0 14.76
0 5 Afzuigventilator LBK15.52 0 0 15.52 15.52 15.52 15.52 0 25.52
0 27 Bovenzijde NSA 14.89 0 0 14.89 4.08 -99.99 -99.99 0 4.08
0 12 Afzuigventilator oefenrui14.73 0 0 14.73 6.96 -99.99 -99.99 0 6.96
0 6 Toevoerventilator LBK14.5 0 0 14.5 14.5 14.5 14.5 0 24.5
0 13 Ventilator Stork MX30/2013.14 0 0 13.14 11.38 -99.99 -99.99 0 11.38
0 15 Ventilator Rucon12.95 0 0 12.95 11.19 -99.99 -99.99 0 11.19
0 11 Zijwand LBK 9.56 0 0 9.56 9.56 9.56 9.56 0 19.56
0 19 Ventilator Rucon 8.24 0 0 8.24 6.49 -99.99 -99.99 0 6.49
0 14 Ventilator Stork MX 20/104.47 0 0 4.47 2.71 -99.99 -99.99 0 2.71

0 20 Condensor Fujitsu-1.21 0 0 -1.21 -2.97 -99.99 -99.99 0 -2.97
0 22 Condensor Fujitsu-5.63 0 0 -5.63 -7.39 -99.99 -99.99 0 -7.39
0 21 Condensor Fujitsu-11.32 0 0 -11.32 -13.08 -99.99 -99.99 0 -13.08
10 4.5 0 0 0 0 28.62 24.11 23.53 0 33.53
0 8 Vrachtwagens voorzijde46.14 0.01 0 46.13 24.59 -99.99 -99.99 0 24.59
0 25 Oefenen binnenterrein27.73 0.15 16 43.58 16.77 -99.99 -99.99 0 16.77
0 7 Personenauto's voorzijde30.19 0.73 0 29.46 7.91 -99.99 -99.99 0 7.91
0 1 Personenauto's binnenterr28.42 0.71 0 27.71 9.47 -99.99 -99.99 0 9.47
0 26 Voorzijde NSA 25.15 0 0 25.15 14.34 -99.99 -99.99 0 14.34
0 4 Koelmachine 21.08 0 0 21.08 21.08 21.08 19.83 0 29.83
0 27 Bovenzijde NSA 20.26 0 0 20.26 9.45 -99.99 -99.99 0 9.45
0 2 Afzuigventilator keuken18.29 0 0 18.29 16.54 -99.99 -99.99 0 16.54
M210893aaA1.irfe_01
Bijlage IIb
0 3 Afzuigventilator garage17.65 0 0 17.65 17.65 17.65 17.65 0 27.65
0 5 Afzuigventilator LBK14.71 0 0 14.71 14.71 14.71 14.71 0 24.71
0 12 Afzuigventilator oefenrui14.29 0 0 14.29 6.51 -99.99 -99.99 0 6.51
0 6 Toevoerventilator LBK13.95 0 0 13.95 13.95 13.95 13.95 0 23.95
0 13 Ventilator Stork MX30/2013.24 0 0 13.24 11.48 -99.99 -99.99 0 11.48
0 15 Ventilator Rucon12.19 0 0 12.19 10.43 -99.99 -99.99 0 10.43
0 11 Zijwand LBK 11.34 0 0 11.34 11.34 11.34 11.34 0 21.34
0 19 Ventilator Rucon 6.84 0 0 6.84 5.08 -99.99 -99.99 0 5.08
0 16 Ventilator Rucon 4.37 0 0 4.37 2.61 -99.99 -99.99 0 2.61
0 17 Ventilator Rucon 3.82 0 0 3.82 2.06 -99.99 -99.99 0 2.06
0 9 Zijwand LBK 3.01 0 0 3.01 3.01 3.01 3.01 0 13.01
0 23 Condensor Fujitsu0.68 0 0 0.68 -1.08 -99.99 -99.99 0 -1.08
0 24 Condensor Fujitsu0.01 0 0 0.01 -1.75 -99.99 -99.99 0 -1.75
0 10 Bovenzijde LBK -0.06 0 0 -0.06 -0.06 -0.06 -0.06 0 9.94
0 18 Ventilator Rucon-1.95 0 0 -1.95 -3.7 -99.99 -99.99 0 -3.7
0 14 Ventilator Stork MX 20/10-2.37 0 0 -2.37 -4.12 -99.99 -99.99 0 -4.12
0 20 Condensor Fujitsu-6.11 0 0 -6.11 -7.86 -99.99 -99.99 0 -7.86
0 22 Condensor Fujitsu-11.31 0 0 -11.31 -13.07 -99.99 -99.99 0 -13.07
0 21 Condensor Fujitsu-13.71 0 0 -13.71 -15.47 -99.99 -99.99 0 -15.47
10 7.5 0 0 0 0 30.64 26.34 25.73 0 35.73
0 8 Vrachtwagens voorzijde48.33 0 0 48.33 26.78 -99.99 -99.99 0 26.78
0 25 Oefenen binnenterrein26.86 0 16 42.86 16.05 -99.99 -99.99 0 16.05
0 7 Personenauto's voorzijde34.08 0 0 34.08 12.53 -99.99 -99.99 0 12.53
0 1 Personenauto's binnenterr28.42 0 0 28.42 10.18 -99.99 -99.99 0 10.18
0 26 Voorzijde NSA 27.48 0 0 27.48 16.67 -99.99 -99.99 0 16.67
0 4 Koelmachine 23.52 0 0 23.52 23.52 23.52 22.27 0 32.27
0 27 Bovenzijde NSA 22.05 0 0 22.05 11.24 -99.99 -99.99 0 11.24
0 2 Afzuigventilator keuken20.54 0 0 20.54 18.78 -99.99 -99.99 0 18.78
0 3 Afzuigventilator garage20.06 0 0 20.06 20.06 20.06 20.06 0 30.06
0 5 Afzuigventilator LBK16.35 0 0 16.35 16.35 16.35 16.35 0 26.35
0 6 Toevoerventilator LBK15.57 0 0 15.57 15.57 15.57 15.57 0 25.57
0 12 Afzuigventilator oefenrui15.56 0 0 15.56 7.78 -99.99 -99.99 0 7.78
0 13 Ventilator Stork MX30/2014.15 0 0 14.15 12.39 -99.99 -99.99 0 12.39
0 11 Zijwand LBK 13.16 0 0 13.16 13.16 13.16 13.16 0 23.16
0 15 Ventilator Rucon 12.9 0 0 12.9 11.14 -99.99 -99.99 0 11.14
0 19 Ventilator Rucon 8.75 0 0 8.75 6.99 -99.99 -99.99 0 6.99
0 16 Ventilator Rucon 5.24 0 0 5.24 3.48 -99.99 -99.99 0 3.48
0 17 Ventilator Rucon 4.57 0 0 4.57 2.81 -99.99 -99.99 0 2.81
0 10 Bovenzijde LBK 3.48 0 0 3.48 3.48 3.48 3.48 0 13.48
0 9 Zijwand LBK 2.98 0 0 2.98 2.98 2.98 2.98 0 12.98
0 23 Condensor Fujitsu1.67 0 0 1.67 -0.09 -99.99 -99.99 0 -0.09
0 24 Condensor Fujitsu0.73 0 0 0.73 -1.03 -99.99 -99.99 0 -1.03
0 14 Ventilator Stork MX 20/100.02 0 0 0.02 -1.74 -99.99 -99.99 0 -1.74
0 18 Ventilator Rucon-0.16 0 0 -0.16 -1.92 -99.99 -99.99 0 -1.92
0 20 Condensor Fujitsu-5.41 0 0 -5.41 -7.17 -99.99 -99.99 0 -7.17
0 22 Condensor Fujitsu-10.32 0 0 -10.32 -12.08 -99.99 -99.99 0 -12.08
0 21 Condensor Fujitsu-13.1 0 0 -13.1 -14.86 -99.99 -99.99 0 -14.86
11 1.5 0 0 0 0 33.68 28.27 27.2 0 37.2
0 8 Vrachtwagens voorzijde45.52 2.36 0 43.16 21.61 -99.99 -99.99 0 21.61
0 25 Oefenen binnenterrein29.34 2.29 16 43.05 16.24 -99.99 -99.99 0 16.24
0 26 Voorzijde NSA 41.94 0 0 41.94 31.13 -99.99 -99.99 0 31.13
0 1 Personenauto's binnenterr33.6 2.92 0 30.68 12.44 -99.99 -99.99 0 12.44
0 27 Bovenzijde NSA 28.61 0 0 28.61 17.8 -99.99 -99.99 0 17.8
0 4 Koelmachine 27.66 0 0 27.66 27.66 27.66 26.41 0 36.41
0 7 Personenauto's voorzijde28.57 3.04 0 25.53 3.97 -99.99 -99.99 0 3.97
0 13 Ventilator Stork MX30/2016.17 0 0 16.17 14.41 -99.99 -99.99 0 14.41
0 3 Afzuigventilator garage15.93 0 0 15.93 15.93 15.93 15.93 0 25.93
0 15 Ventilator Rucon14.95 0 0 14.95 13.19 -99.99 -99.99 0 13.19
0 2 Afzuigventilator keuken14.22 0 0 14.22 12.46 -99.99 -99.99 0 12.46
0 5 Afzuigventilator LBK13.37 0 0 13.37 13.37 13.37 13.37 0 23.37
0 12 Afzuigventilator oefenrui12.86 0 0 12.86 5.09 -99.99 -99.99 0 5.09
0 6 Toevoerventilator LBK12.39 0 0 12.39 12.39 12.39 12.39 0 22.39
0 14 Ventilator Stork MX 20/1010.59 0 0 10.59 8.83 -99.99 -99.99 0 8.83
0 19 Ventilator Rucon10.15 0 0 10.15 8.4 -99.99 -99.99 0 8.4
0 18 Ventilator Rucon 8.6 0 0 8.6 6.85 -99.99 -99.99 0 6.85
0 11 Zijwand LBK 7.95 0 0 7.95 7.95 7.95 7.95 0 17.95
0 20 Condensor Fujitsu4.94 0 0 4.94 3.18 -99.99 -99.99 0 3.18
0 17 Ventilator Rucon 4.03 0 0 4.03 2.27 -99.99 -99.99 0 2.27
0 16 Ventilator Rucon 3.99 0 0 3.99 2.23 -99.99 -99.99 0 2.23
0 10 Bovenzijde LBK 3.27 0 0 3.27 3.27 3.27 3.27 0 13.27
0 22 Condensor Fujitsu0.94 0 0 0.94 -0.82 -99.99 -99.99 0 -0.82
0 24 Condensor Fujitsu0.22 0 0 0.22 -1.53 -99.99 -99.99 0 -1.53
0 9 Zijwand LBK 0.2 0 0 0.2 0.2 0.2 0.2 0 10.2
0 23 Condensor Fujitsu0.12 0 0 0.12 -1.64 -99.99 -99.99 0 -1.64
0 21 Condensor Fujitsu-2.81 0 0 -2.81 -4.57 -99.99 -99.99 0 -4.57
11 4.5 0 0 0 0 35.1 31.8 30.77 0 40.77
0 8 Vrachtwagens voorzijde46.42 0 0 46.42 24.87 -99.99 -99.99 0 24.87
0 25 Oefenen binnenterrein29.9 0 16 45.9 19.09 -99.99 -99.99 0 19.09
0 26 Voorzijde NSA 41.01 0 0 41.01 30.2 -99.99 -99.99 0 30.2
0 1 Personenauto's binnenterr34.49 0.22 0 34.27 16.03 -99.99 -99.99 0 16.03
0 4 Koelmachine 31.07 0 0 31.07 31.07 31.07 29.82 0 39.82
0 27 Bovenzijde NSA 31.04 0 0 31.04 20.24 -99.99 -99.99 0 20.24
0 7 Personenauto's voorzijde28.67 0.5 0 28.17 6.62 -99.99 -99.99 0 6.62
0 3 Afzuigventilator garage20.8 0 0 20.8 20.8 20.8 20.8 0 30.8
0 12 Afzuigventilator oefenrui18.3 0 0 18.3 10.53 -99.99 -99.99 0 10.53
0 2 Afzuigventilator keuken18.02 0 0 18.02 16.26 -99.99 -99.99 0 16.26
0 5 Afzuigventilator LBK17.05 0 0 17.05 17.05 17.05 17.05 0 27.05
0 6 Toevoerventilator LBK16.07 0 0 16.07 16.07 16.07 16.07 0 26.07
0 13 Ventilator Stork MX30/2015.65 0 0 15.65 13.89 -99.99 -99.99 0 13.89
0 15 Ventilator Rucon15.26 0 0 15.26 13.5 -99.99 -99.99 0 13.5
0 19 Ventilator Rucon 13.7 0 0 13.7 11.94 -99.99 -99.99 0 11.94
0 11 Zijwand LBK 10.79 0 0 10.79 10.79 10.79 10.79 0 20.79
0 14 Ventilator Stork MX 20/109.9 0 0 9.9 8.14 -99.99 -99.99 0 8.14

0 24 Condensor Fujitsu0.83 0 0 0.83 -0.93 -99.99 -99.99 0 -0.93
0 22 Condensor Fujitsu-1.32 0 0 -1.32 -3.08 -99.99 -99.99 0 -3.08
0 21 Condensor Fujitsu-3.68 0 0 -3.68 -5.44 -99.99 -99.99 0 -5.44
M210893aaA1.irfe_01
Bijlage IIb
11 7.5 0 0 0 0 37.51 35.25 34.46 0 44.46
0 25 Oefenen binnenterrein36.08 0 16 52.08 25.27 -99.99 -99.99 0 25.27
0 8 Vrachtwagens voorzijde46.47 0 0 46.47 24.92 -99.99 -99.99 0 24.92
0 26 Voorzijde NSA 40.99 0 0 40.99 30.18 -99.99 -99.99 0 30.18
0 1 Personenauto's binnenterr34.53 0 0 34.53 16.29 -99.99 -99.99 0 16.29
0 4 Koelmachine 33.47 0 0 33.47 33.47 33.47 32.22 0 42.22
0 7 Personenauto's voorzijde32.73 0 0 32.73 11.18 -99.99 -99.99 0 11.18
0 27 Bovenzijde NSA 31.27 0 0 31.27 20.46 -99.99 -99.99 0 20.46
0 3 Afzuigventilator garage27.36 0 0 27.36 27.36 27.36 27.36 0 37.36
0 2 Afzuigventilator keuken26.39 0 0 26.39 24.63 -99.99 -99.99 0 24.63
0 5 Afzuigventilator LBK24.74 0 0 24.74 24.74 24.74 24.74 0 34.74
0 6 Toevoerventilator LBK23.76 0 0 23.76 23.76 23.76 23.76 0 33.76
0 12 Afzuigventilator oefenrui23.36 0 0 23.36 15.59 -99.99 -99.99 0 15.59
0 15 Ventilator Rucon18.41 0 0 18.41 16.65 -99.99 -99.99 0 16.65
0 13 Ventilator Stork MX30/2015.23 0 0 15.23 13.47 -99.99 -99.99 0 13.47
0 11 Zijwand LBK 14.98 0 0 14.98 14.98 14.98 14.98 0 24.98
0 19 Ventilator Rucon 14.4 0 0 14.4 12.64 -99.99 -99.99 0 12.64
0 14 Ventilator Stork MX 20/1010.32 0 0 10.32 8.56 -99.99 -99.99 0 8.56
0 10 Bovenzijde LBK 8.23 0 0 8.23 8.23 8.23 8.23 0 18.23
0 18 Ventilator Rucon 6.78 0 0 6.78 5.02 -99.99 -99.99 0 5.02
0 9 Zijwand LBK 6.47 0 0 6.47 6.47 6.47 6.47 0 16.47
0 16 Ventilator Rucon 5.52 0 0 5.52 3.76 -99.99 -99.99 0 3.76
0 17 Ventilator Rucon 5.36 0 0 5.36 3.6 -99.99 -99.99 0 3.6
0 20 Condensor Fujitsu3.46 0 0 3.46 1.7 -99.99 -99.99 0 1.7
0 23 Condensor Fujitsu1.92 0 0 1.92 0.16 -99.99 -99.99 0 0.16
0 24 Condensor Fujitsu1.54 0 0 1.54 -0.22 -99.99 -99.99 0 -0.22
0 22 Condensor Fujitsu-0.75 0 0 -0.75 -2.5 -99.99 -99.99 0 -2.5
0 21 Condensor Fujitsu-4.49 0 0 -4.49 -6.25 -99.99 -99.99 0 -6.25
12 1.5 0 0 0 0 37.97 28.88 27.78 0 37.97
0 26 Voorzijde NSA 47.93 0 0 47.93 37.12 -99.99 -99.99 0 37.12
0 25 Oefenen binnenterrein29.35 2.27 16 43.08 16.27 -99.99 -99.99 0 16.27
0 8 Vrachtwagens voorzijde38.75 2.49 0 36.26 14.71 -99.99 -99.99 0 14.71
0 27 Bovenzijde NSA 32.91 0 0 32.91 22.11 -99.99 -99.99 0 22.11
0 4 Koelmachine 28.4 0 0 28.4 28.4 28.4 27.15 0 37.15
0 1 Personenauto's binnenterr30.95 2.9 0 28.05 9.81 -99.99 -99.99 0 9.81
0 7 Personenauto's voorzijde24.54 3.14 0 21.4 -0.15 -99.99 -99.99 0 -0.15
0 2 Afzuigventilator keuken16.82 0 0 16.82 15.06 -99.99 -99.99 0 15.06
0 12 Afzuigventilator oefenrui15.73 0 0 15.73 7.96 -99.99 -99.99 0 7.96
0 3 Afzuigventilator garage15.61 0 0 15.61 15.61 15.61 15.61 0 25.61
0 13 Ventilator Stork MX30/2013.23 0 0 13.23 11.47 -99.99 -99.99 0 11.47
0 5 Afzuigventilator LBK12.97 0 0 12.97 12.97 12.97 12.97 0 22.97
0 19 Ventilator Rucon12.43 0 0 12.43 10.67 -99.99 -99.99 0 10.67
0 6 Toevoerventilator LBK11.69 0 0 11.69 11.69 11.69 11.69 0 21.69
0 15 Ventilator Rucon11.23 0 0 11.23 9.48 -99.99 -99.99 0 9.48
0 18 Ventilator Rucon 9.62 0 0 9.62 7.86 -99.99 -99.99 0 7.86
0 14 Ventilator Stork MX 20/108.51 0 0 8.51 6.75 -99.99 -99.99 0 6.75
0 9 Zijwand LBK 7.91 0 0 7.91 7.91 7.91 7.91 0 17.91
0 17 Ventilator Rucon 5.25 0 0 5.25 3.49 -99.99 -99.99 0 3.49
0 11 Zijwand LBK 4.51 0 0 4.51 4.51 4.51 4.51 0 14.51
0 20 Condensor Fujitsu3.86 0 0 3.86 2.1 -99.99 -99.99 0 2.1
0 24 Condensor Fujitsu 2.7 0 0 2.7 0.94 -99.99 -99.99 0 0.94
0 10 Bovenzijde LBK 1.83 0 0 1.83 1.83 1.83 1.83 0 11.83
0 22 Condensor Fujitsu0.96 0 0 0.96 -0.8 -99.99 -99.99 0 -0.8
0 16 Ventilator Rucon-0.77 0 0 -0.77 -2.52 -99.99 -99.99 0 -2.52
0 21 Condensor Fujitsu-5.43 0 0 -5.43 -7.19 -99.99 -99.99 0 -7.19
0 23 Condensor Fujitsu-6.39 0 0 -6.39 -8.15 -99.99 -99.99 0 -8.15
12 4.5 0 0 0 0 38.58 32.24 31.19 0 41.19
0 26 Voorzijde NSA 47.57 0 0 47.57 36.76 -99.99 -99.99 0 36.76
0 25 Oefenen binnenterrein30.2 0 16 46.2 19.39 -99.99 -99.99 0 19.39
0 27 Bovenzijde NSA 37.67 0 0 37.67 26.86 -99.99 -99.99 0 26.86
0 8 Vrachtwagens voorzijde37.1 0 0 37.1 15.55 -99.99 -99.99 0 15.55
0 4 Koelmachine 31.6 0 0 31.6 31.6 31.6 30.35 0 40.35
0 1 Personenauto's binnenterr31.29 0.18 0 31.11 12.87 -99.99 -99.99 0 12.87
0 7 Personenauto's voorzijde24.25 0.72 0 23.53 1.98 -99.99 -99.99 0 1.98
0 3 Afzuigventilator garage20.68 0 0 20.68 20.68 20.68 20.68 0 30.68
0 12 Afzuigventilator oefenrui20.68 0 0 20.68 12.9 -99.99 -99.99 0 12.9
0 2 Afzuigventilator keuken20.63 0 0 20.63 18.87 -99.99 -99.99 0 18.87
0 5 Afzuigventilator LBK16.92 0 0 16.92 16.92 16.92 16.92 0 26.92
0 15 Ventilator Rucon16.26 0 0 16.26 14.5 -99.99 -99.99 0 14.5
0 6 Toevoerventilator LBK15.89 0 0 15.89 15.89 15.89 15.89 0 25.89
0 13 Ventilator Stork MX30/2013.47 0 0 13.47 11.71 -99.99 -99.99 0 11.71
0 19 Ventilator Rucon13.01 0 0 13.01 11.25 -99.99 -99.99 0 11.25
0 9 Zijwand LBK 12.33 0 0 12.33 12.33 12.33 12.33 0 22.33
0 18 Ventilator Rucon 9.12 0 0 9.12 7.36 -99.99 -99.99 0 7.36
0 11 Zijwand LBK 8.09 0 0 8.09 8.09 8.09 8.09 0 18.09
0 14 Ventilator Stork MX 20/106.47 0 0 6.47 4.71 -99.99 -99.99 0 4.71
0 17 Ventilator Rucon 6.06 0 0 6.06 4.3 -99.99 -99.99 0 4.3
0 20 Condensor Fujitsu4.39 0 0 4.39 2.63 -99.99 -99.99 0 2.63
0 10 Bovenzijde LBK 3.52 0 0 3.52 3.52 3.52 3.52 0 13.52
0 24 Condensor Fujitsu3.15 0 0 3.15 1.39 -99.99 -99.99 0 1.39
0 16 Ventilator Rucon 1.02 0 0 1.02 -0.74 -99.99 -99.99 0 -0.74
0 22 Condensor Fujitsu0.26 0 0 0.26 -1.5 -99.99 -99.99 0 -1.5
0 23 Condensor Fujitsu-4.03 0 0 -4.03 -5.79 -99.99 -99.99 0 -5.79
0 21 Condensor Fujitsu -5.1 0 0 -5.1 -6.86 -99.99 -99.99 0 -6.86
12 7.5 0 0 0 0 39.05 34.28 33.3 0 43.3
0 25 Oefenen binnenterrein31.91 0 16 47.91 21.1 -99.99 -99.99 0 21.1
0 26 Voorzijde NSA 47.23 0 0 47.23 36.42 -99.99 -99.99 0 36.42
0 8 Vrachtwagens voorzijde37.68 0 0 37.68 16.13 -99.99 -99.99 0 16.13
0 27 Bovenzijde NSA 37.49 0 0 37.49 26.69 -99.99 -99.99 0 26.69
0 4 Koelmachine 33.36 0 0 33.36 33.36 33.36 32.11 0 42.11
0 1 Personenauto's binnenterr31.79 0 0 31.79 13.55 -99.99 -99.99 0 13.55
0 7 Personenauto's voorzijde25.68 0 0 25.68 4.13 -99.99 -99.99 0 4.13
0 2 Afzuigventilator keuken24.52 0 0 24.52 22.76 -99.99 -99.99 0 22.76
0 3 Afzuigventilator garage23.84 0 0 23.84 23.84 23.84 23.84 0 33.84
0 12 Afzuigventilator oefenrui23.24 0 0 23.24 15.47 -99.99 -99.99 0 15.47
0 5 Afzuigventilator LBK21.1 0 0 21.1 21.1 21.1 21.1 0 31.1
0 6 Toevoerventilator LBK20.03 0 0 20.03 20.03 20.03 20.03 0 30.03
0 15 Ventilator Rucon17.32 0 0 17.32 15.56 -99.99 -99.99 0 15.56
0 13 Ventilator Stork MX30/2014.39 0 0 14.39 12.63 -99.99 -99.99 0 12.63
0 19 Ventilator Rucon13.85 0 0 13.85 12.09 -99.99 -99.99 0 12.09
0 9 Zijwand LBK 13.3 0 0 13.3 13.3 13.3 13.3 0 23.3
0 11 Zijwand LBK 11.15 0 0 11.15 11.15 11.15 11.15 0 21.15
0 18 Ventilator Rucon 6.8 0 0 6.8 5.04 -99.99 -99.99 0 5.04

0 24 Condensor Fujitsu 2.8 0 0 2.8 1.04 -99.99 -99.99 0 1.04
0 23 Condensor Fujitsu1.77 0 0 1.77 0.01 -99.99 -99.99 0 0.01
0 22 Condensor Fujitsu-0.79 0 0 -0.79 -2.55 -99.99 -99.99 0 -2.55
0 21 Condensor Fujitsu-3.57 0 0 -3.57 -5.33 -99.99 -99.99 0 -5.33
13 1.5 0 0 0 0 35 27.22 26.26 0 36.26
0 26 Voorzijde NSA 44.62 0 0 44.62 33.81 -99.99 -99.99 0 33.81
0 25 Oefenen binnenterrein29.73 2.86 16 42.87 16.06 -99.99 -99.99 0 16.06
0 8 Vrachtwagens voorzijde42.07 3.01 0 39.06 17.51 -99.99 -99.99 0 17.51
0 27 Bovenzijde NSA 26.96 0 0 26.96 16.15 -99.99 -99.99 0 16.15
0 1 Personenauto's binnenterr29.93 3.36 0 26.57 8.33 -99.99 -99.99 0 8.33
0 4 Koelmachine 26.23 0 0 26.23 26.23 26.23 24.98 0 34.98
0 7 Personenauto's voorzijde26.3 3.52 0 22.78 1.24 -99.99 -99.99 0 1.24
0 3 Afzuigventilator garage18.44 0 0 18.44 18.44 18.44 18.44 0 28.44
0 12 Afzuigventilator oefenrui16.48 0 0 16.48 8.7 -99.99 -99.99 0 8.7
0 2 Afzuigventilator keuken15.79 0 0 15.79 14.03 -99.99 -99.99 0 14.03
0 13 Ventilator Stork MX30/2014.84 0 0 14.84 13.08 -99.99 -99.99 0 13.08
0 6 Toevoerventilator LBK13.97 0 0 13.97 13.97 13.97 13.97 0 23.97
0 19 Ventilator Rucon13.48 0 0 13.48 11.72 -99.99 -99.99 0 11.72
0 15 Ventilator Rucon 9.15 0 0 9.15 7.39 -99.99 -99.99 0 7.39
0 5 Afzuigventilator LBK8.68 0 0 8.68 8.68 8.68 8.68 0 18.68
0 14 Ventilator Stork MX 20/106.48 0 0 6.48 4.73 -99.99 -99.99 0 4.73
0 18 Ventilator Rucon 6.48 0 0 6.48 4.72 -99.99 -99.99 0 4.72
0 11 Zijwand LBK 5.58 0 0 5.58 5.58 5.58 5.58 0 15.58
0 17 Ventilator Rucon 4.5 0 0 4.5 2.74 -99.99 -99.99 0 2.74
0 20 Condensor Fujitsu2.75 0 0 2.75 0.99 -99.99 -99.99 0 0.99
0 10 Bovenzijde LBK 1.58 0 0 1.58 1.58 1.58 1.58 0 11.58
0 16 Ventilator Rucon 0.74 0 0 0.74 -1.02 -99.99 -99.99 0 -1.02
0 23 Condensor Fujitsu0.59 0 0 0.59 -1.17 -99.99 -99.99 0 -1.17
0 24 Condensor Fujitsu0.54 0 0 0.54 -1.22 -99.99 -99.99 0 -1.22
0 9 Zijwand LBK -2.62 0 0 -2.62 -2.62 -2.62 -2.62 0 7.38
0 22 Condensor Fujitsu-3.03 0 0 -3.03 -4.79 -99.99 -99.99 0 -4.79
0 21 Condensor Fujitsu-5.23 0 0 -5.23 -6.99 -99.99 -99.99 0 -6.99
13 4.5 0 0 0 0 35.63 28.96 28.01 0 38.01
0 25 Oefenen binnenterrein30.96 0.72 16 46.24 19.43 -99.99 -99.99 0 19.43
0 26 Voorzijde NSA 44.57 0 0 44.57 33.76 -99.99 -99.99 0 33.76
0 8 Vrachtwagens voorzijde40.97 1.03 0 39.94 18.39 -99.99 -99.99 0 18.39
0 27 Bovenzijde NSA 34.14 0 0 34.14 23.33 -99.99 -99.99 0 23.33
0 1 Personenauto's binnenterr30.63 1.22 0 29.41 11.17 -99.99 -99.99 0 11.17
0 4 Koelmachine 27.9 0 0 27.9 27.9 27.9 26.65 0 36.65
0 7 Personenauto's voorzijde26.08 1.59 0 24.49 2.95 -99.99 -99.99 0 2.95
0 12 Afzuigventilator oefenrui21.19 0 0 21.19 13.42 -99.99 -99.99 0 13.42
0 3 Afzuigventilator garage20.19 0 0 20.19 20.19 20.19 20.19 0 30.19
0 6 Toevoerventilator LBK16.21 0 0 16.21 16.21 16.21 16.21 0 26.21
0 2 Afzuigventilator keuken16.16 0 0 16.16 14.4 -99.99 -99.99 0 14.4
0 13 Ventilator Stork MX30/2015.19 0 0 15.19 13.43 -99.99 -99.99 0 13.43
0 19 Ventilator Rucon12.29 0 0 12.29 10.54 -99.99 -99.99 0 10.54
0 5 Afzuigventilator LBK11.01 0 0 11.01 11.01 11.01 11.01 0 21.01
0 15 Ventilator Rucon 9.37 0 0 9.37 7.61 -99.99 -99.99 0 7.61
0 11 Zijwand LBK 8.7 0 0 8.7 8.7 8.7 8.7 0 18.7
0 18 Ventilator Rucon 6.91 0 0 6.91 5.15 -99.99 -99.99 0 5.15
0 14 Ventilator Stork MX 20/106.6 0 0 6.6 4.84 -99.99 -99.99 0 4.84
0 17 Ventilator Rucon 5.54 0 0 5.54 3.78 -99.99 -99.99 0 3.78
0 10 Bovenzijde LBK 3.45 0 0 3.45 3.45 3.45 3.45 0 13.45
0 20 Condensor Fujitsu3.19 0 0 3.19 1.43 -99.99 -99.99 0 1.43
0 16 Ventilator Rucon 2.31 0 0 2.31 0.55 -99.99 -99.99 0 0.55
0 23 Condensor Fujitsu1.94 0 0 1.94 0.18 -99.99 -99.99 0 0.18
0 24 Condensor Fujitsu1.66 0 0 1.66 -0.1 -99.99 -99.99 0 -0.1
0 9 Zijwand LBK 0.45 0 0 0.45 0.45 0.45 0.45 0 10.45
0 22 Condensor Fujitsu-0.82 0 0 -0.82 -2.58 -99.99 -99.99 0 -2.58
0 21 Condensor Fujitsu-4.79 0 0 -4.79 -6.55 -99.99 -99.99 0 -6.55
13 7.5 0 0 0 0 35.92 29.8 28.88 0 38.88
0 25 Oefenen binnenterrein33.82 0 16 49.82 23.01 -99.99 -99.99 0 23.01
0 26 Voorzijde NSA 44.2 0 0 44.2 33.39 -99.99 -99.99 0 33.39
0 8 Vrachtwagens voorzijde43.58 0 0 43.58 22.04 -99.99 -99.99 0 22.04
0 27 Bovenzijde NSA 34.88 0 0 34.88 24.07 -99.99 -99.99 0 24.07
0 1 Personenauto's binnenterr32.73 0 0 32.73 14.49 -99.99 -99.99 0 14.49
0 4 Koelmachine 28.59 0 0 28.59 28.59 28.59 27.34 0 37.34
0 7 Personenauto's voorzijde28.58 0 0 28.58 7.03 -99.99 -99.99 0 7.03
0 12 Afzuigventilator oefenrui22.3 0 0 22.3 14.53 -99.99 -99.99 0 14.53
0 3 Afzuigventilator garage21.36 0 0 21.36 21.36 21.36 21.36 0 31.36
0 2 Afzuigventilator keuken17.92 0 0 17.92 16.16 -99.99 -99.99 0 16.16
0 6 Toevoerventilator LBK17.26 0 0 17.26 17.26 17.26 17.26 0 27.26
0 13 Ventilator Stork MX30/2014.57 0 0 14.57 12.81 -99.99 -99.99 0 12.81
0 5 Afzuigventilator LBK13.88 0 0 13.88 13.88 13.88 13.88 0 23.88
0 19 Ventilator Rucon13.15 0 0 13.15 11.39 -99.99 -99.99 0 11.39
0 15 Ventilator Rucon11.15 0 0 11.15 9.39 -99.99 -99.99 0 9.39
0 11 Zijwand LBK 10.6 0 0 10.6 10.6 10.6 10.6 0 20.6
0 14 Ventilator Stork MX 20/108.48 0 0 8.48 6.72 -99.99 -99.99 0 6.72